DIREZIONE

ENTE FORESTALI

DIPARTIMENTO TERRITORIALE

DIRETTORE GENERALE

DIREZIONE COMUNICAZIONE E INFORMAZIONE

DIREZIONE EDILIZIA

DIREZIONE GARE, CONTRATTI, ESPROPRI

DIREZIONE PATRIMONIO - TPL

DIREZIONE PROGETTI STRATEGICI

DIREZIONE RISORSE FINANZIARE E S.I.

DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

DIREZIONE VIABILITA'

SEGRETARIA GENERALE

CESSATI

Legaenda
ENTE
ENTE-D
ENTE-T
ENTE-K
ENTE-B
ENTE-F

GENNAIO

CONTRATTO

ENTE-F
ENTE

ENTE
ENTE-K
ENTE-T

ENTE
ENTE-D

ENTE
ENTE-K

ENTE-T
ENTE
ENTE-D

ENTE
ENTE-D

ENTE
ENTE-D

ENTE
ENTE-D

ENTE
ENTE-D

ENTE
ENTE-D

ENTE-T
ENTE
ENTE-D

Comparto

Dirigenti ruolo
Tempi determinati
Dirigenti a contratto
Comando

Forestali

LAVORATI

345

437

92
23
23

276
23

506
23

69
1426
23

552
23

552
23

644
23

2162
23

1840
23

23
276
23

210
9663

ASSENZE

96

77

20

76

12

116

20
293

111

132

150

464

431

37

27
2086

%
ASSENZE

27,83

17,62

9,78
86,96
0

27,54
52,17

22,92
435

28,09
20,55
13,04

20,11
13,04

23,91
0

23,29
0

21,46
8,7

b

2342
8,7

b

17,39
13,41
0

12,86



DIREZIONE
ENTE FORESTALI

DIPARTIMENTO TERRITORIALE

DIRETTORE GENERALE

DIREZIONE COMUNICAZIONE E INFORMAZIONE

DIREZIONE EDILIZIA

DIREZIONE GARE, CONTRATTI, ESPROPRI

DIREZIONE PATRIMONIO - TPL

DIREZIONE PROGETTI STRATEGICI

DIREZIONE RISORSE FINANZIARE E S.I.

DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

DIREZIONE VIABILITA'

SEGRETARIA GENERALE

Legaenda
ENTE
ENTE-D
ENTE-T
ENTE-K
ENTE-B
ENTE-F

FEBBRAIO

CONTRATTO
ENTE-F
ENTE
ENTE-K
ENTE
ENTE-T

ENTE-D
ENTE

ENTE
ENTE-K

ENTE
ENTE-D
ENTE-T

ENTE
ENTE-D

ENTE
ENTE-D

ENTE-D
ENTE

ENTE
ENTE-D

ENTE
ENTE-D

ENTE-T

ENTE
ENTE-D

Comparto

Dirigenti ruolo
Tempi determinati

Dirigenti a contratto

Comando

Forestali

LAVORATI

300

560

20
60
20

20
240

440
20

1240
20
60

480
20

480
20

20
600

1880
20

1600
20

20
240
20
8420

ASSENZE

132

157

20
110

83

263

19

93

118

108

435

413

45

2022

%
ASSENZE

44,00
28,04

10
25

23,14

25,81

30
18,75



DIREZIONE

ENTE FORESTALI

DIPARTIMENTO TERRITORIALE

DIRETTORE GENERALE

DIREZIONE COMUNICAZIONE E INFORMAZIONE

DIREZIONE EDILIZIA

DIREZIONE GARE, CONTRATTI, ESPROPRI

DIREZIONE PATRIMONIO - TPL

DIREZIONE PROGETTI STRATEGICI

DIREZIONE RISORSE FINANZIARE E S.I.

DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

DIREZIONE VIABILITA'

SEGRETARIA GENERALE

Legaenda
ENTE
ENTE-D
ENTE-T
ENTE-K
ENTE-B
ENTE-F

MARZO

CONTRATTO

ENTE-F
ENTE

ENTE-T
ENTE
ENTE-K

ENTE
ENTE-D

ENTE
ENTE-K

ENTE
ENTE-D

ENTE
ENTE-D

ENTE
ENTE-D

ENTE-D
ENTE

ENTE
ENTE-D

ENTE
ENTE-D

ENTE-T
ENTE
ENTE-D

Comparto

Dirigenti ruolo
Tempi determinati
Dirigenti a contratto
Comando

Forestali

LAVORATI

315

588

21
63
21

252
21

462
21

1286
21

504
21

504
21

21
630

1953
21

1701
21

21
273
21

8783

ASSENZE

80

112

59

21

71

304

105

109

86

456

384

27

1830

ASSENZE

25,40
19,05

0
12,7
4776

23,41
100

15,37
0

23,64
0

20,83
0

21,63
9,52

4,76
13,65

23,35
0

22,57
0

19,05
9,89
0



